
Yáěs' Litowěřiee
Mírcvé náměstí 15/7
412 (jj Litoměřice
IČO : 263958
Zastoupené starostou Mgr. Ladislavem Chlupáčem

Jako pronajímatď na straně je&ié

a

Tech£iieké služby města Litoměřiee (dáSe i TSM Litoměřiee)
Se sídlem na Kocandě 22
412 73 Litoměřice
IČO 08(ň28
Zastoupené ředitelem panem Janem Smolíkem

Jako nájemee na straně druhé

F"

Ji. - přežziaět

Město Litor.zěřice je vkstíúkení níže uvedeného nemovitého maietku. Majetek je zztpsár,
na listu i'lastnictví č. 1 Města LiĹc'měřice pro obec a katastráLM území Litoměřice. List

.vkístnicr,'í číslo i je samostatnou přibhcm této smlouvy.



Předmětem ríájníu jsou :

A_"eá1 Vodní

'Irv". Čísle: ! klázev
l

5|SAad ČäjKä

6|Sklad čajkz
7 Kovárna lakovna
8 Sociální zUzení

, Pozemekl
' Pozemek!

_ Pozemek! Pozemek
! |Pozemek
l Pozemek
i------
l |Pozemek

Parcelní m2 l cena
lčíšo
!4709/3 l 275,00ĺ 25 00o,cjoi
j4739,'3 25 0GO,CO

4709/4 ! 74,OO| 60 ooo,od
j4733'2 46 ',OO| 150 000Ä0Ĺ
14726 i 532,?ů| l
j4709/2 l 7 905,,jC·: Ĺ
'4724/3 l i
,4724,'2 l (3 621,ůC| l
j47"2'i!4 l 5 813,cq '
470C/9 l 157m
Ŕi733/3 49 oů! !

Aíeái nzi

jilrív. číslo Název Parce!ní
I
' l číslo

jpczemek · 2835
i 1 3Sklad na pozemku 2835
l 14 Garáže pozemku 2835
l 15|13ucbvaskiaá eí vrátnice na poz.2235|
i 16!Díina na pozemku 2835
! 17jvratz vráúřce řáä pozemku 2835 l

jpozemek kole:íí řediEeish'I 283ě
,Í 18jBudova ředtte!sNí čp.í351/22 12837

L ekkt'o |2838

m2 i cena

l 2 6j5,0tj l

l l 99
! 1 1 5 7"1 Í M
l i 3ť51 112,021

jÍ l 36 48'i-,Cůí
Ĺi 5 027,00|

I 7ť3ô.OC:| i
! 313,OO|
l 36O,Oô| 5 621,GOj

Ffi"bitcu'

: Sjím'. číski l Název Pzrce!ní m2 Cěiľ? I
F.

9jsprávní ůäovz
č p 556

:::: "" " " ""
blé Oči 559 Uů.,d

L . Pozemek 257Cl 26 722,00 i

Městu Litc!měřice dává souhíůs ná"emei od i. 2. 2002 prostcty v búdíwč ČIj. 556
roziučkovc-u Ir,ístnost a pmštôry s iú související (mísíuosí před vstuµm., místnost přcí
přípravu zesnulýck sociální zařízem' s přís!ušeastvíin) g celkové výměře íC'3,9 ía2. Ť'/to
prostory je nájemce oprávněn pronajímat pouze městem určenému subjektu.



Záchcdl':y

)!71'.'. čísicj Název"

l
i 241 Záchodky - náměsEI

242 Záchodky na Valech\ -

iP2rce|ní m2 ! cena l
číslo l l
17 i 7'00 000,00i
1795/2 Ĺ 20c 000,00|

Technické vybaverí skládky

!:w. čísb Název m2 l ceria i
l |čIs!o Ĺ l
i 236 VcdÍvodní přivaděč :_ l 56£ 3éCújO|
l 237 Váša Třeboutlce l l 3 189 459,01{
l 238 Oplocení skládky ! l 198 331,ôGj
! 239 OdvodRěnl skládky 43 333,0Cí!
i 240 Budova 2 "i52 437,CKJĹ

il Pozemek - skládka 257/7 831,00 l! Pozemek - skládka 305/3 171,CKJ l
t—l Komunikace 477/1 50C,Ô(J

Pozemek - sklááka 257/9 602,00
Komunikace 3Cl5/1 767,00 l

! Komunikace 305/4 122,(10 1

neisou známy žádné sAuíečnosú, které by mu, jďo vkstráLu, bránily
v dispozZ'i s výše uveäeaým nemovit"T^ m".jetkení (dá!e jeíi růajctek) Povinnost' náiemce ve
vztahu Fz íčmtc sMouvárn jsou uvedeny v Člá-íiku IV. této smiouíy.

Pozetr&y - skiáäkový Třeboutice - pär.č. 17!, 325/1, 330/2. 330/2, 337/!6, 478/4,
á78/'5 js32 ve víastnictví P'ozemkcvého fmdu ČR
TSM Lií3'něřicc maiľ n-a tyto poz=iky uzavřenou smkgu"vu s fo'ideírl

uCR č. hSN02/38 s í"4jezr»ýrri ve výši 71.836,-- Kč.

E.". Užití Ujmu

P"orají=ei tůuííj rájemr" smlouvou Ycmaiímá veške"ý Ĺleínovitý u"ede"ý v článku
I této smiouyy organizaci TSM Lito'něřice za účeleni prGvozDvání ČLmostí vymezéných
v článku 3 zřizovací Hstúny TSI'R Litoměřice.

tu. Stávebrú úpmýy

Náiemce 'ví"ebírá mäetek ve stavu, který je mu zAbim a nežádá od
žádué úpž'ayy těchto nemôviíostí Potřebné stavební úpravy" irNesÉičníhc charakteru (§33
zákona č. 586/í992Sb., í) darách z příjmů v platném znění - dále i ZDP) může µ"ováciět

,nájemce. r(jkud v je&ĹDtľivén' případě rľepřesáhnou tyto úpravy k jednotlivému n'aietku



v běžném roce částku 500 tis. KČ. Před zahájením těchto "áprzv je Dovmen uájemce
infonnovat písemně o rozsahu plánovaných úprav a to nejméně ! měsíc před jejich
zahájením. V případě, že p"Qnaiírrtatel nájemci písemně nesdělí svůj nesouhlas ve lhůtě
nejméně 15 dnů před plánovaným temúnem zahájení úprav, platí, že souhlasí.

Předběžný plán investic na násíedující rok je povinen náiemce píoiednat s prcnajímateleni
nejpozději do 30. iistopadu roku, který předchází ročUrm obdobj, jehož se pián úprav týká.
U Úprav, kde jejich cena překročí částku stanovenou v platném zněrá § 49 a) zákona č. .
199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, postupuje náiemee v souladu se zákonem.
U úprav s chmikterew. dle §33 ZDP, případně výdaje die § 24 odst. 2. píSm. Zb), ZDP je
oprávněn nájemce odepisovat. Ve z(iaňovacíín období, kdy dojde k ukončení ríájmu, bude
technické zhodnGcení, které odepisoval nájemce, převedeno Rä pronajím.atek a oceněno
v souladu s § 23 odst. 6 pís. B) ZDP ti. rovnoměmou zůstatkovou cenou4 nebo po dohodě
smluvrúeh stran maleckým posudkem .

IV. Pôvimošti nájemce

Nájemce je po dobu platr,osti této smkuvy povinen:
ljdržovat majetek uvedený v článku I. tétO smlouvy formou drobných oprav ve stavu
způsobilém k užívání. Současně se zava"uje, že po skončení užívání pronajímateli
uhradí veškeré škody, které vznikly mimo běžné opotřebem" tohoto majetku v rámci
povirmostí nájemce řádně se starat o svěřený majetek.

· Nájemce je povinen drobné opravy provádět zia své náklady. V případě, že smluvní
strarľy budou mít pochybnostj co je drobnou opravou použiie se pro tjEo účely
přiměřeně § 5 nařízení vlády 25Ĺ'1995 Sb., kterou se prgvádí občanskY zákoník.
Odlišně od vyhlášky 'e stanoví, že náklad na jednu opravu, pokud je pjvinerl
v souladu s touto smlcuvcm ji hradit nájemce, nepřesáhne částku !00 tisíc Kč.
Bez zbytečného odkladů omámí pronajímčteii potřebu náhlých hav3í"ij"Líeh oprav a
umožait provedeM těchto oprav, jmu odpcvídá za Škodu, která by nesDměním této
povimosti vzaikía.
Užívat pronajatý majetek pemze k účelu stanovenému touto mibuvcíu. Změna účelu
užívání je možná tolika za pc)dmínek uveder6a v čĹákku IT. této smiou"g'.

e Nájemce je povinen předmět íújm-u přiměřeně pojistit.

V. Opmy mhm &obm"ch

V přba&, že pře&ííět Ujmu lmáe vyžaclovs't opravy naň Umee opíw de£imvmj"'ch v
člárku IV. tj. drobný"ch oprav, kte"i"é je povineít na své nákbdy zajistit Ujemce, je tento
povinen zajbtit pro pí"omjéímteže provederú i &!ších oprav, a to v každém. jednotlivém
případě se soúhksem Tento souhlas není vyžadován u oprav, které
v jednotliván případě rlepřesä!ÁĹou částku 100 tisíc Kč, íl¥íximáhlě všák áo plánovaué
výše těchto oprav v ročním íozpočZu náiemoe nebo u oprav, které budou odsouhlaseny
\' rámců E':"L"je&iávání ročrí!zo p!árúí investic (tecMia.é!7o zhůä"foceni) a oprav dle Článku
III. Zúčtoi'ánítěehto oprav bule pFováděíjo r!áiemceír: s přednLnstním zápočtem na
dohodnuté náienmé.



VE. Cena a spíatmsE Ujmu

Cena pronaiatých nemov#ostí v rozs'íhu Čľáril'u Í. tác smkmyy vvchází přiměřeně
z účetních odpisů pronajatých nemovitostí bez odpisů techrického zhod.nocerá, které
odepisuje íiáiemce a byľa síanovena dohodou smľuvEích stras na částku 320 500,-KČ
ročně. Nájemné bude účtováno bez DPH. Nájem je splatný do konce listopadu roku jehož
se nájem týká. Pozemky přenechává pronajimatel nájemci bezúplatně.

Pronajímatel se zavazuje, že z rájermíého uvedeného v tomtc; čdár&u avohíí neiméně 8fj%
pro účely investic, rekorsLukce a modemizace objektů, které jsou předmětem nájmu,
pokud o to nájemce písemně požád£

. VIE. nájmu'

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Kterákdiv ze s'nluvdch stmi tuto s'z"kmvu vypovUět i bez udám" důvodu.
Výpovědní doba je šestiměsíční a začíná běžet první den v měsíci, který následuje po
měsíci v němž byla dána yýpověď.

VAEL Změny smk.avv

Jakéko!i"¥' změny nebo dopřky této smlouvy je možr£é provést pouz2 písemnou formou se
souhlaseín obcm stran sInlouvy.

IX. ZávěreČná

Tato smku"y'a se vyhoíovuje ve čtyřech stejrlopisec-h, z nichž pej dvou ob&ží každá
smluvní stmia. Pokud není stanoveno jLnák, jsou veškeré částky ve smlouvě uváděny bez
DPH.

Tato smtmva nabývZ pktnosti dnem podpisu oSou sírduvMeh stran a účin'iosíi dnem
1.1.2003. Dneui účin:nosti této smlouvy se mší síňlouva (j nájmu ze dne 7. 3. 2002 a
veškeré dodatky k této smlouvě.

str2ny p"ohkšuji že si smkuvu přečetly, že byla sepsám základě pravdivých
ú&iů a r::2by!a uzavřena v tísni a ani za jinak jednosůmně Ilevýho(inýeh pedmihek. Na
důkaz souhlasu přmojuií své vlzstnoruč"í podpisy.

V Litoměřicích dne · L'" '-" "" "" '""""'

<!'.j :»"\, L,Lt,1~ L----

*j
Za město Liíoměřie Mgr. LadĹ$kj,. za TSM ĹĽm\ěžicc Jan Smolík

. starosta
SI'JŽEY í",

Net 22, 73 Ľ'¢om¥ice
'ř"-- 29, z:'č, ic&3m5" , ,..2 .



Dodatek Č. l k nájemní smlouvě ze dne 6.3.2003

Město Litoměřice, zastoupené starostou Mgr. Ladislavem Chlupáčem
Mírové nám. 15/7
412 01 Litoměřice
IČ: 00263958

Jako pronajimatel na straně jedné

A

Technické služby města Litoměřice, zastoupené ředitelem panem Janem Smolíkem
Se sídlem na Kocandě 22
412 73 Litoměřice
IČ: 080128

Jako nájemce na straně druhé

Strany této smlouvy se dohodly na tomto dodatku č. l, na základě něhoŽ se mění nájemní
smlouva ze dne 6.3.2003 takto:

S článku I. -předmět nájmu - se v nájemní smlouvě vypouští:

l. Hřbitov

inv. číslo název parc.č. m2 cena
pozemek 2570 26 722

2. Záchodky

Inv. Číslo Název parč. č.
241 Záchodky - náměstí 7
242 Záchodky na Valech 795/2

m2 cena
700 000,-Kč
200 000,-Kč

Článek II. užití předmětu nájmu se doplňu je o nový odstavec, který zní takto:

Pronajimatel dává souhlas nájemci dále pronajímat od 1.6.2007 pozemky v areálu Vodní pro
účely parkování, konkrétně se jedná o pozemek p.č. 4724/3 a pozemek p.č. 4724/4 zapsaném
v kú Litoměřice na LV Č.1.



Článek VI. cena a splatnost nájmu se vypouští tato věta:

Pozemky přenechává pronqjimatel nájemci bezúplatně.

Tento dodatek č, je vyhotoven ve 4 výtiscích, Z nichž každá strana obdržípo dvou z nich.

Tento dodatek byl schválen Radou města Litoměřice dne 3/. 7.2007

V Litoměřicích A. Ý i"ú'>

Pronajimatel Nájemce

l* i *
,,ŤVC

TECHNICKÉ SLUŽBY ®
MĚSTA LITOMĚŘICE

Na Kboandě 22, 412 73 Litoměřice
DlČ:CZ00080128



Dodatek Č.2 k nájemní smlouvě ze dne 6.3.2003

Město Litoměřice
Sídlo: Mírové nám.15/7
jednající starostou Mgr. Ladislavem Chlupáčem
IČO: 00263958
Bankovní spojení: KB,a.s.Litoměřice č.účtu 1524471/0100
( dále jen pronajímatel)

a

Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace
Na Kocandě 22, Litoměřice
IČ: 0080128
jednající ředitelem Janem Smolíkem
(dále jen nájemce)

uzavírají tento dodatek

[.

Smluvní strany se dohodly na změně článku I. nájemní smlouvy ze dne 6.3.2003:

Čl.1 odst. 2 ,, Město Litoměřice dává souhlas nájemci pronajímat od 1.2.2002 prostory
v budově čp.556 rozlučkovou místnost a prostory s ní související(místnost pro přípravu
zesnulých, sociální zařízení s příslušenstvím) o celkové výměře 103,9m2. Tyto prostory je
nájemce oprávněn pronajímat pouze městem určenému subjektu" se vypouští a nahrazuje
textem tohoto znění:

Nájemce je oprávněn dát do podnájmu nemovitý majetek následovně:
a) podnájem uzavřený na dobu určitou, nepřesahující dobu l roku, musí být před

uzavřením podnájemní smlouvy oznámen pronajíma[eli( Radě Města)
b) podnájem uzavřený na dobu delší než l rok podléhá souhlasu pronajímatele - Rady

Města Litoměřice. Souhlas pronajímatele může obsahovat omezení nebo podmínky
zamýšleného podnájmu, které jsou pro nájemce závazné.

C) prostory v budově čp.556 rozlučkovou místnost a prostory s ni související(místnost
pro přípravu zesnulých, sociální zařízení s příslušenstvím) o celkové výměře 103,9m2
je nájemce oprávněn dát do podnájmu pouze pronajbňatelem- Radou Města určené
třetí osobě.

Toto ustanovení se nevztahuje na pozemky p.č. 4724/3 a p.č. 4724/4 v k.ú. Litoměřice
v areálu Vodní, k jejichž podnájmu byl udělen souhlas v ČIjI na.je.mní smlouvy.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají nezměněna.



II.

Tento dodatek byl schválen Radou města dne 30.8.2007.

Smluvní strany prohlašuji, že dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle,
dodatek ke smlouvě si přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Litoměřicích : V Litoměřicích , 30, « Zoo

Město Goměřice
jednající starostou Mgr. Ladislavem Chlupáčem

TECHNICKÉ SLUŽBY ®
MĚSTA LJTOMĚŘICE

Na Kocmdě 22, 412 73 úkměřice

lČ:O0080128, DlČ:CZOO0801 ?ŕ

Technic ' žby města Litoměřice, příspěvková organizace
jednající ředitelem Janem Smolíkem

k



Dodatek Č.3 k nájemní smlouvě ze dne 6.3.2003

Město Litoměřice
Sídlo: Mírové nám.15/7
Zast.místostarostou Jaroslavem Tvrdíkem
IČO: 00263958
Bankovní spojení: KB,a.s.Litoměřice Č.účtu 1524471/0100
( dále jen pronajímatel)

a

Technické služby města Litoměřice, příspěvková or?anizace
Na Kocandě 22, Litoměřice
IČ: 0080128
zast. ředitelem Janem Smolíkem
(dále jen nájemce)

uzavírají tento dodatek Č.3 k nájemní smlouvě ze dne 6.3.2003, ve znění dodatku č.l a Č.2 :

I.

Smluvní strany se dohodly na změně nájemní smlouvy takto:

Článek I. - předmět nájmu - se v nájemní smlouvě doplňuje:

Areál Vodní

Název parc.č. m2 cena
hala pro zařízení k údrŽbě silnic 4724/3 3 838 837,- KČ

Článek VI. - Cena a splatnost nájmu se mění takto:

Cena pronajatých neinovitostí v rozsahu článku I. této snílouvy vychází přiměřeně z účetních
odpisů pronajatých nemovitostí bez odpisů technického zhodnocení, které odepisuje nájemce
a byla stanovena dohodou snduvních stran na částku 425.196,-KČ (slovy :
Čtyřistadvacetpěttisícstodevadesátšestkorunčeských) roČně.
Nájemné bude účtováno bez DPH. Nájem je splatný do konce listopadu roku jehož se nájem
týká.
Pronajímatel se zavazuje, Že z nájemného uvedeného v tonito článku uvolní neiméně 80 %
pro účely investic, rekonstrukce a modernizace objektů, které .jsou předmětem nájmu, pokud o
to nájemce písemně požádá.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávaií nedotčena.



II.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
z nich.

Tento dodatek byl schválen Radou města Litoměřice dne 18.12.2008

V Litoměřicích 4'Z u &',P

Město Lito eric
Zast. místostarostou Jaroslavem Tvrdíkem

Techn ck služby města Litoměřice,
jednajíci l itelem Janem Sn]olikem

/"éyo

příspěvková organizace

TECHNICKÉ SLUŽBY ®
MĚSTA LITOMĚŘICE

Na Koamdě 22, 412 73 Utorrěřice
lČ:00080IZB, E)|G;CZO00801??

,LĽ



Dodatek Č.4 k nájemní smlouvě ze dne 6.3.2003

MČsto Litoměřice
Mírové náměstí 15/7, Litoměřice
IČO: 00263958
Zastoupené: Mgr. Ladislavem Chlupáčem - starostou
( dále jen ,,pronajímatel")

a

Technické sluŽby města Litoměřice, příspěvková organizace
Na Kocandě 22, Litoměřice
IČ: 0080128
Zastoupené: Ing. Ivo Elmanem - ředitelem
(dále jen ,,nájemce")

uzavírají dodatek Č.4 k nájemní smlouvě ze dne 6.3.2003, ve znění pozdějších dodatků :

I.

Smluvní strany se dohodly na zrněně ČLN odstavec 5 nájemní smlouvy, který nově zní:

Nájemce není povinen předmět nájmu přiměřeně pojistit.

II.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2014.

Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Tento dQdat k byl schválen Radou města Litoměřice dne 22.10.2013 pod usnesením

V Litoměřicích dne

Město Litoměřice

,,g
:'-1 . *

" : '! -' -.. '.
J l

"'" " "':.;:..'/ ,C,
(ito má<"

Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace

r
ĽÍ"

TECHNICKÉ SLUŽBY (Ĺ)
MĚSTA UTOMĚŘICE

Na Kocmdě 22, 412 73 Ljtoměňc2
lc:0008m8, dič·cz®o8q'""


